13
et propterea Adde penultima correpta et intantum. Non
nunquam et aliquando. Eque et eodem modo vel ita. Quam
id est quantum Maxime id est libere. Qui et quomodo
vnde Terentius. Nam antea qui scire posses dum
etas metus magister prohibebat. vbi ubi id est
vbi ubique. vt ut id est qualiter atque. Non modo id est
non solum Non dum id est non adhuc Itaque vbi in di
ctis poetarum. Communiter valde tantum id est post
quam sed alias in quo loco.

De participiis.

Hic qui participiorum ablatiui casus plerumque lo
cum tenet infinitiui verbi. Hinc est illud Sa
lustij in kathalinis. Nam priusquam incipias consul
to et vbi consulueris mature facto opus est. vnde in il
la oratione. Consulto id est consulere. factum est. fa
cere. Ablatiui casus non solum participiorum. verum etiam
nominum aliorum in oratione continue solute po
nuntur. Presertim si qua fuerit talis significa
tio. De participiis quidem manifestum est. vt octa
uiano cesaere regnante pax vniuerso orbi parata est.
Dionysio yracusano tyrannum se gerente grauif
sima in sicilia bella sunt orta. Sed eodem quoque
modo alia quedam se habent nomina. maxime vero si
dignitatum aut honorum extiterint. vt Cornelio con
sule adde sunt fabule. Quidam addunt participium
existente. Sed nos prohibemus quod ad venustatem
orationis pertinet addi oportet. Et Itaque Scypione